
В И Т Я Г   З   П Р О Т О К О Л У    № 39 
 

засідання міської комісії з питання надання 

одноразової матеріальної допомоги мешканцям міста 
 

м. Кривий Ріг                                                       від 27.09.2024 р. 
 

Присутні: 

Голова комісії:                                             БЄЛІКОВ К.А. 

Секретар комісії:                                           МИХАЙЛЕНКО О.В. 

 

Члени комісії: 

                                                             ГНИЛЮК В.В. 

                                                             ГОРОХОВСЬКА В.В. 

                                                             ГРУНТОВА І.М. 

                                                             ПРОКОПЕНКО О.П. 

                                                             УДОД І.В. 

 

На розгляд комісії надані документи 77 громадян міста, (з них: Металургійний  

район - 7; Довгинцівський район - 6; Покровський район - 16; Інгулецький район - 1; 

Саксаганський район - 27; Тернівський район - 6; Центрально-Міський район - 14), які 

звернулись до виконкому міської ради із заявою про надання матеріальної допомоги. 

Керуючись рішенням Криворізької міської ради від 29.07.2020 № 4859 комісія на 

підставі розглянутих документів в и р і ш и л а: 

1. Пропонувати виконкому міської ради: 

Надати матеріальну допомогу: 

- 2 громадянам на поховання на суму 2 000,00 грн;  

- 14 громадянам, які опинились у скрутному матеріальному становищі, на суму   

11 800,00 грн;  

- 19 громадянам, як виняток, на суму 40 600.00 грн;  

- 37 громадянам у зв’язку зі значними витратами на лікування, на суму          

363 123,00 грн.  

 

2. Відмовити у наданні матеріальної допомоги 5 громадянам: 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 

Примітка 

1. БІЛОКРИС 

ГАННА СПИРІДОНІВНА                        

Значне перевищення 1,5 рівня середнього 

прожиткового мінімуму (4380 грн) 

2 ШЕВЧУК 

АНДРІЙ СЕРГІЙОВИЧ                           

Значне перевищення 1,5 рівня середнього 

прожиткового мінімуму (4380 грн) 

3 НАЗВАНОВА 

ЛЮБОВ МИХАЙЛІВНА                         

Допомога вже надавалася 

4 НЕЧИПОРУК 

ТІНА ГРИГОРІВНА                          

Допомога вже надавалася 

5 СТУПУРЕНЕ 

НАТАЛІЯ АЛЬБЕРТОВНА                      

Допомога вже надавалася 

Департамент соціальної політики 


